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Maisto / higienos matuoklis FOM 320

Kaina:
348.97 € (be PVM)
422.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Maisto / higienos matuoklis "FOM 320"
Rankinis matuoklis skirtas įvertinti įvairaus tipo kepimo ir virimo aliejų kokybę. Matavimus galima atlikti ir
tiesiogiai panardinant prietaisą į karštą aliejų, pavyzdžiui, tiriant aliejų gruzdintuvėje. Tiriamo aliejaus
temperatūra (°C) ir kokybė (pateikiama procentrais) nustatoma per keletą sekundžių. Aliejaus kokybės
vertė yra šilumos oksidacinio spaudimo laipsnis. Šviesos diodo reikšmės parodo vartotojui, kada aliejus turi
būti pakeistas.

Kadangi ne visos aliejų rūšys turi tokias pat savybes, 320 skirtingų kalibravimų gali būti saugomi ir
pasiekiami matuoklyje. Tai yra keturios fiksuotos atminties vietos (pusiau skystas, skystas, kietas) ir 6
kintamos erdvės.

Prietaisas turi gamyklinį kalibravimą, todėl atliekant matavimus gaunami optimalūs matavimo rezultatai.

Komplektą sudaro: matuoklis, minkštas ir kietas dėklai, bandymo aliejai, gamyklinio kalibravimo
sertifikatas, baterijos, instrukcija.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Idealus prietaisas, padedantis nustatyti, kada reikia pakeisti aliejų
Atlieka karšto aliejaus matavimus
Tinka įvairių rūšių aliejams tirti
Greitas, saugus matavimas
0 ~ 40% poliniai junginiai
Temperatūros diapazonas iki 220 °C



Perspėjimo signalas - mirksinti lemputė (raudona, geltona, žalia spalvos)
Atsparus vandeniui, tvirtas ir atsparus smūgiams korpusas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aliejaus kokybės matavimo diapazonas: nuo 0 iki 40 % (poliarinės frakcijos)
Matavimo tikslumas: ± 2 %
Rezoliucija: 0.5%
Temperatūros matavimo diapazonas: nuo 50 iki 200 °C
Tikslumas: ± 1 °C
Rezoliucija: 0.1 °C
Korpuso darbinė temperatūra: nuo -20 iki 50 °C
Laikymo temperatūra: nuo -25 iki 60 °C
Baterija: ličio, 3V
Baterijos tarnavimo laikas: apie 5 metus
Matmenys (be zondo): 125 x 54 x 22 mm
Korpusas: iš ABS plastiko (saugus maistui)
Svoris: 200 g.
Apsaugos klasė: IP67 (atsparumas vandeniui)
Sertifikatas: dviejų taškų gamyklinis kalibravimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




